
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

ČISTÍ A RENOVUJE PLASTOVÉ
A PRYŽOVÉ DÍLY

• Renovuje plastové a pryžové díly
• Zanechává na ošetřeném povrchu

ochrannou vrstvu
• Dlouhotrvající efekt
• Antistatické vlastnosti a odpuzuje prach
• Hluboký lesklý povrch a svěží vůně
• Bez obsahu silikonu.

Upozornění
Veškeré  informace  včetně  obrázků  jsou
poskytovány  s  maximální  pečlivostí.  Přesto  je
vhodné pro uživatele bez ohledu na test vhodnosti
každého  produktu  pro  jejich  vlastní  účely.
Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a  přesnost
informací  a  odmítá  záruku  pro  vaše  konkrétní
použití.  Záruka,  kterou  produkty  Tech-Masters
poskytují,  se  vztahuje  pouze  na  standardní
podmínky  prodeje  tohoto  produktu.  Společnost
Tech-Masters  nemůže  v  žádném  případě  nést
odpovědnost  za  náhodné  škody  nebo  škody
způsobené  nesprávným  použitím  nebo  prodejem
produktu jinému zákazníkovi.

CARE & PROTECTCPR
Základní informace
CARE & PROTECT je leštící a čisticí sprej na plastové a
pryžové díly v různých oblastech. Obnovuje vzhled
plastových dílů, jako jsou palubní desky, nárazníky,
spoilery, vinylové kryty,... Zejména v automobilovém
průmyslu dokáže CARE & PROTECT přesvědčit tím,

že zanechá ošetřeným povrchům hluboký lesklý povrch
a ochrannou vrstvu proti prachu, tření a vlhkosti. CARE
& PROTECT má složení bez silikonů a zanechává
příjemnou vůni.

Technické informace
Skupenství: Aerosol 
Barva: bílá
Zápach: charakteristika
Pohonná látka: propan-butan.
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: - 44,5 °C.
Horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti:
0,7 – 12 Obj. %
Bod vzplanutí: - 97 °C
Viskozita, Kinematická (při 40 °C): ≤ 20,5 mm²/s.

Tlak páry (při 20 °C): 2100 hPa.
Hustota (při 20 °C): 0,625 g/cm³.
Aplikační teplota: 10 °C - 35 °C.
Trvanlivost: 12 měsíců.
Skladování: v chladu mezi 10°C až 20°C a v suchu.
Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list.
Určeno pouze pro profesionální uživatele !
 

Aplikace a Použití

• APLIKACE:
• Lze použít na nárazníky, vinylové desky, palubní

desky.
• POUŽITÍ:
• Používejte při pokojové teplotě.
• Před použitím nádobu dobře protřepejte.
• Nastříkejte tenkou vrstvu na ošetřovaný povrch.
• Leštěte suchým nechlupatým hadříkem, dokud

nedosáhnete ochranné vrstvy a lesklého
povrchu.

• VAROVÁNÍ:
• Neošetřujte volant, řadicí páku ani pedály!
• Jinak vhodný pro pryže a plasty běžně

používané v interiérech.
• Před použitím na velmi citlivé plasty, lepené

nebo namáhané díly vyzkoušejte na malé ploše.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T162001 Care & Protect 500ml Viz potisk + 36 měsíců OCHRANA A OŠETŘENÍ
POVRCHŮ


